
Resultatlista 
Norrlandsmästerskap och rankingtävling pistol 

Dubbeltest gevär i Strömsund

12-13 april 2014



Final Norrlandsmästerskap pistol

Herrar Förening Licensnr 1 2 S:a 3 S:a 4 S:a 5 S:a 6 S:a 7 S:a 8 S:a 9 S:a

1 Marcus Jonsson  A4skf 1213365 29,7 29,8 59,5 19,2 78,7 18,9 97,6 17,6 115,2 20,3 135,5 19,1 154,6 20 174,6 20 194,6

9,6 10,6 10,3 9,5 9,6 10,8 9,8 9,6 10

10,2 9,6 8,9 9,4 8 9,5 9,3 10,4 10

9,9 9,6

2 Niklas Engström Strömsund Spsk 1405422 28,7 30,1 58,8 20 78,8 18,6 97,4 20 117,4 20,4 137,8 19,2 157 19,6 176,6 16,1 192,7

10,6 9,8 9,8 10,1 10 10 9,5 9,1 8,5

9,2 10,4 10,2 8,5 10 10,4 9,7 10,5 7,6

8,9 9,9

3 Gunnar Eriksson Dorotea Psk 1043681 30,1 30,2 60,3 17,5 77,8 18,2 96 19,9 115,9 19,8 135,7 18,7 154,4 18,5 172,9

9,7 9,9 8,4 9,3 10 9,1 10,4 8,2

10,6 10,2 9,1 8,9 9,9 10,7 8,3 10,3

9,8 10,1

4 Pierre Danielsson Dorotea Psk 1468996 30,8 25,7 56,5 20,4 76,9 20,3 97,2 19,1 116,3 18,5 134,8 17,2 152

10,8 8,6 9,7 9,7 8,4 8,5 9,5

10 9,2 10,7 10,6 10,7 10 7,7

10 7,9

5 Tomas Backlund Vännes Psk 1553801 27,3 29,4 56,7 19,1 75,8 18,5 94,3 20,1 114,4 18 132,4

8,4 8,7 9,3 8,5 10,6 8,7

9,9 10,6 9,8 10 9,5 9,3

9 10,1

6 Peter johansson Öpk 1514005 27,6 26,4 54 20,3 74,3 18 92,3 18,7 111

8,6 9,8 10,4 7,7 10,1

9 7,7 9,9 10,3 8,6

10 8,9

7 Andreas Johansson A4skf 1471122 27 26,9 53,9 18,5 72,4 19,2 91,6

8,1 10,1 9,1 9,5

9,9 8,8 9,4 9,7

9 8

8 Johan Carlsson Luleå Sportskytteklubb 606549 24,4 23,7 48,1 19,8 67,9

9,3 8,9 9,5

5,4 8,6 10,3

9,7 6,2



Damer Förening Licensnr 1 2 S:a 3 S:a 4 S:a 5 S:a 6 S:a 7 S:a 8 S:a 9 S:a

1 Sofia Sundberg Luleå Sportskytteklubb 528053 27,1 27,6 54,7 18,6 73,3 19,2 92,5 17,9 110,4 19,4 129,8 18,5 148,3 20,1 168,4 19,4 187,8

10,1 9,2 9,6 9,3 10,1 9,4 9 10,1 9

8,4 10,3 9 9,9 7,8 10 9,5 10 10,4

8,6 8,1

Dam juniorer Förening Licensnr 1 2 S:a 3 S:a 4 S:a 5 S:a 6 S:a 7 S:a 8 S:a 9 S:a

1 Ida Backlund Vännes Psk 734298 27,2 29,1 56,3 19,4 75,7 18,7 94,4 20,6 115 20,3 135,3 18,5 153,8 173,3 18,9 192,2 192,2

9,9 9,4 8,8 9,1 9,9 10,6 10,3 8,9 9,2

10,2 9,7 10,6 9,6 10,7 9,7 8,2 10,6 9,7

7,1 10

2 Rebecka Andersson Dorotea Psk 1469003 29,6 27,9 57,5 18,4 75,9 19,7 95,6 17,4 113 20,6 133,6 17,7 151,3 17,8 169,1 18,7 187,8

10,2 9,6 9,4 10,7 9,9 10,5 8,5 9,6 10,4

10,2 7,9 9 9 7,5 10 9,2 8,2 8,3

9,2 10,4

3 Erica Mikaelsson Dorotea Psk 2411428 26 28 54 18,9 72,9 19,9 92,8 18,5 111,3 16,8 128,1 17,8 145,9 16,8 162,7

8,9 10,5 9,8 9,8 8,7 9,6 10,1 7,5

7,9 10,2 9,1 10,1 9,8 7,2 7,7 9,3

9,2 7,3

4 Frida Andersson Dorotea Psk 1073794 24,6 21,7 46,3 14,2 60,5 18 78,5 17 95,5 17 112,5 16,9 129,4

7,5 7,4 5,8 9,5 9,4 8,4 6,5

8,1 7,5 8,4 8,5 7,6 8,6 10,4

9 6,8



Lördag 
Damjun Förening Licensnr 1 2 3 4 S:a *

1 Ida Backlund Vännes Psk 734298 90 89 93 94 366 5*

2 Rebecka Andersson Dorotea Psk 1469003 82 83 89 88 342 4*

3 Frida Andersson Dorotea Psk 1073794 73 82 76 83 314 4*

4 Erica Mikaelsson Dorotea Psk 2411428 77 80 87 77 321 2*

D3

1 Sofia Sundberg Luleå Sportskytteklubb 528053 89 93 90 92 364 9*

H1 Förening Licensnr 1 2 3 4 5 6 S:a *

1 Johan Carlsson Luleå Sportskytteklubb 606549 82 87 84 84 90 91 518 6*

H2

1 Peter johansson Öpk 1514005 91 90 90 87 94 94 546 9*

2 Gunnar Eriksson Dorotea Psk 1043681 88 92 92 90 86 86 534 5*

3 Andreas Johansson A4skf 1471122 88 85 90 84 93 87 527 3*

H3

1 Jan-Olov Danielsson Älvdalen Psk 939296 96 93 95 98 95 95 572 20*

2 Tomas Backlund Vännes Psk 1553801 96 95 96 92 94 97 570 14*

3 Roar Hembre Norge 96 95 94 93 95 96 569 12*

4 Niklas Engström Strömsund Spsk 1405422 93 95 93 88 95 93 557 10*

5 Marcus Jonsson  A4skf 1213365 90 89 92 93 94 94 552 9*

6 Morgan Bunes Norge 97 91 85 89 92 94 548 6*

7 Pierre Danielsson Dorotea Psk 1468996 87 83 93 94 93 93 543 9*



Pistol 
Söndag
D3 Förening Licensnr 1 2 3 4 S:a *

1 Sofia Sundberg Luleå Sportskytteklubb 528053 93 94 95 88 370 8*

H1 Förening Licensnr 1 2 3 4 5 6 S:a *

1 Johan Carlsson Luleå Sportskytteklubb 606549 88 87 91 88 83 87 524 5*

H2 Förening Licensnr 1 2 3 4 5 6 S:a *

1 Andreas Johansson A4skf 1471122 85 88 85 93 88 88 527 8*

H3 Förening Licensnr 1 2 3 4 5 6 S:a *

1 Marcus Jonsson  A4skf 1213365 92 93 94 93 94 94 560 9*

Licensierad domare: Niklas Engström



Gevär

Lördag
DJA Förening Licensnr 1 2 3 4 S:a *

1 Hilde Karlsson Ramselefors SKf 1408355 99,9 101,7 102,8 102,1 406,5 21*

2 Gisela Lindqvist Delsbo/bjuråker 733428 103,1 100,4 102,4 100,5 406,4 23*

3 Hanna Karlsson Ramselefors SKf 1408354 101,1 98,7 97,8 101,3 398,9 16*

4 Natalié Eliasson Strömsund SKG 2122647 97,4 96,8 98,4 99,2 391,8 7*

HJA Förening Licensnr 1 2 3 4 5 6 S:a *

1 Saul johansson Ramselefors SKf 731159 100,0 100,8 102,9 101,9 104,2 102,5 612,3 35*

2 Daniel Wallberg Loos SKf 1644471 101,7 100,4 98,3 100,0 99,9 100,2 600,5 24*

Söndag
DJA Förening Licensnr 1 2 3 4 S:a *

1 Hilde Karlsson Ramselefors Skf 1408355 101,2 99,9 102,1 103,1 0,0 24*

2 Gisela Lindqvist Delsbo/bjuråker 733428 99,7 103,9 100,9 99,6 404,1 23*

3 Hanna Karlsson Ramselefors Skf 1408354 101,5 98,6 102,5 101,3 0,0 19*

4 Amanda Nilsson Beted Skf 1054957 99,8 98,1 100,4 102,1 400,4 18*

5 Natalié Eliasson Strömsund Skg 2122647 100,2 101,7 99,7 94,0 395,6 10*

HJA Förening Licensnr 1 2 3 4 5 6 S:a *

1 Saul johansson Ramselefors Skf 731159 101,7 101,5 101,0 101,8 100,4 103,3 0,0 34*

2 Daniel Wallberg Loos Skf 1644471 99,7 102,1 101,8 101,1 100,9 99,4 605,0 31*

3 Mikael Lundell Rasbo Skf 1579297 96,7 100,6 99,0 101,3 98,0 97,2 592,8 22*

Herrar Förening Licensnr 1 2 3 4 5 6 S:a *

1 Hans Bakken Levanger SSL – Norge 99,2 101,1 102,0 101,7 101,6 102,3 607,9 34*


